
Zarządzenie nr  89/VI/2013 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 18 czerwca 2013r. 
 

 

w sprawie powołania Komisji do uporządkowania dokumentacji z wyborów 

uzupełniających do Rady Miasta Milanówka przeprowadzonych dnia 19 maja 

2013r. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 

Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz z rozporządzeniem Ministra Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego z dnia 27 listopada  2002 r. w sprawie sposobu 

przekazywania, przechowywania i udostępniania dokumentów z wyborów 

organów jednostek samorządu terytorialnego. (Dz.U.2002.209.1781 z póź. zm.) 

zarządzam : 

  

§  1 

 

Powołanie komisji w składzie: 

- przewodniczący komisji:   Michał Piwek 

- członkowie komisji:    Łukasz Ryk 

      Alicja Brodowicz 

 

 

§  2 

 

Zadania komisji: 

 

1. Posegregowanie wszystkich dokumentów i materiałów archiwalnych 

przeznaczonych do przekazania do Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego w Warszawie, oraz dokumentów nie archiwalnych 

przeznaczonych do zniszczenia 

 

2. Sporządzenie następujących spisów : 

a) Spisu Zdawczo Odbiorczego akt 

b) Spisu dokumentacji nie archiwalnej 

c) Protokołu oceny dokumentacji nie archiwalnej. 

 

 

 

 



§  3 

 

Termin wykonania prac do dnia 21 czerwca 2013 r. 

Komisje powołuje się jednorazowo. 

 

§  4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

§  5 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka   

    /-/ 

                          Jerzy Wysocki   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


